

# Annika Nørrebo Jørgensen Holding ApS

Thyras Vænge 50, Lindved, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 75 12 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

---

Annika Nørrebo Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Annika Nørrebo Jørgensen Holding ApS Thyras Vænge 50, Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 75 12 41
	Stiftet: 1. september 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annika Nørrebo Jørgensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tegnestuen Nørrebo Frandsen ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af likvider og værdipapirer, samt investering i kapitalandele i dattervirksomheder.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.982 kr. mod -15.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682.109 kr. mod -680.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.982</b>	<b>-15.291</b>
1 Personaleomkostninger	0	-140.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.000	-9.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.982</b>	<b>-164.291</b>
Andre finansielle indtægter	723.791	35.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.739	-552.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>684.070</b>	<b>-681.691</b>
Skat af årets resultat	-1.961	1.080
<b>Årets resultat</b>	<b>682.109</b>	<b>-680.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	626.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-787.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>682.109</b>	<b>-680.611</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.893	14.893
Materielle anlægsaktiver i alt	5.893	14.893
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.893</b>	<b>14.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.936	236.475
Udskudte skatteaktiver	1.053	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.069	37.471
Tilgodehavender i alt	241.058	273.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.084.090	3.483.381
Værdipapirer i alt	4.084.090	3.483.381
Likvide beholdninger	57.113	31.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.382.261</b>	<b>3.788.881</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.438.154</b>	<b>3.803.774</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.242.832	3.616.024
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.423.132</b>	<b>3.795.024</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	8.750
Selskabsskat	3.014	0
Anden gæld	8	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.022	8.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.022</b>	<b>8.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.438.154</b>	<b>3.803.774</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>140.000</u>
	<b>0</b>	<b>140.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.739</u>	<u>552.637</u>
	<b>8.739</b>	<b>552.637</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.616.023	4.403.535
Årets overførte overskud eller underskud	626.809	-787.511
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-52.900</u>
	<b>4.242.832</b>	<b>3.616.024</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Annika Nørrebo Blokager

Som Direktør NEM ID  
På vegne af Annika Nørrebo Jørgensen Holding ApS  
RID: 95779116  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 12:05:44  
Underskrevet med NemID

## Annika Nørrebo Blokager

Som Dirigent NEM ID  
På vegne af Annika Nørrebo Jørgensen Holding ApS  
RID: 95779116  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 12:05:44  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 12:47:17  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 208de63eWHsg57705858

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).